®
LT CONSULTING GROUP

名古屋・上海・蘇州

Copyright (C) 2013 LT Commerce Consultants (Shanghai)Co.,Ltd. All Rights Reserved.

SUPPORTING

CHINA

BUSINESS

2013年 8月吉日

お客様各位

ＬＴコンサルティンググループ

ＣＥＯ 郁 偉

常熟・日本料理「古里
ふるさと

」開店のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当グルー

プに対しまして格別のお引立てを賜り、有難く厚くお礼申し上げます。

さて、当グループではこのたび江蘇省常熟市に日本料理店「古里（ふるさと）」を

下記の通りオープンする運びとなりました。これもひとえに皆々様のご支援の賜物と

衷心より感謝しております。

飲食店の開業は、当グループにとり初の試みとなりますが、常熟にご在住・ご在勤

の皆様に最上のおもてなしができますよう、誠心誠意、日々精進してまいります。な

にとぞ、皆様のご指導とご愛顧を賜りますよう、切にお願いする次第でございます。

諸事お忙しいことと存じますが、ぜひお運びくださいますよう、お願い申し上げま

す。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶、ご案内申し上げます。   敬具

記

店  名：日本料理「古里
ふるさと

」

住  所：常熟市海虞北路 5号華府・新世界広場 2階（地図：裏面をご参照）

電  話：0512-5286-6808（店長：笪
たつ

かすみ）

営業時間：平日 17時～22時

休日 11時～14時、17時～21時

開 店 日：2013年 8月 18日（日）（グランドオープン：2013年 8月 20日）

注：2013年 8月 18日、19日の両日はご招待客限定にて試食会を開催しますので、対外的な営

業開始はグランドオープン日（8月 20日）からとなります。

開店記念キャンペーン： 8 月 20 日から 31 日までの間、本書状をご持参のお客

様に対し、お一人様につき生ビールを一杯サービスさせていただきます。

以上

     ®
LT CONSULTING GROUP

名古屋・上海・蘇州

Copyright (C) 2013 LT Commerce Consultants (Shanghai)Co.,Ltd. All Rights Reserved.

SUPPORTING

CHINA

BUSINESS

＜常熟・日本料理「古里
ふるさと

」ご案内図＞

海虞北路・楓林路交差点南側

華府・新世界広場 2階

日本料理「古里
ふるさと

」
電話 0512-5286-6808